Dojazd do nieruchomości odbywa się drogami gruntowymi. 

Pismem z dnia 03.04.2025 roku Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej 

nieruchomości w trybie pierwszeństwa w nabyciu na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi: 568.700,00 zł 

(słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, w całości stawka VAT – zw. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka Wsparcia